

## OBJEDNÁVKA

Adresát:

PRIMAKLIMA Pardubice s.r.o  
Ohrazenická 281  
530 09 Pardubice

Objednávka číslo: 63/Ný/2017  
Datum vystavení: 6. 2. 2017  
Místo vystavení: ředitelství  
Vyřizuje: Ing. Roman Novotný  
Telefon: 602167750  
Fax: 326735368  
E-mail: roman.novotny@pnkosmonosy.cz

Pof.číslo	Jednotky	Množství	Popis
			Objednáváme u Vás opravu rozvodů vody a kanalizace na oddělení A14 - západní křídlo, v rozsahu dle přiložené cenové nabídky
			Cena celkem 78.773,-Kč bez DPH.
			Děkujeme za operativní přístup.
			Akceptuji:
			<b>PRIMAKLIMA PARDUBICE s.r.o.</b> Ohrazenická 281, PARDUBICE 530 09 prima-klima@prima-klima.cz ; www.prima-klima.cz Tel./fax: 466 632 676 * 777 308 518 IČO: 275 46 268 DIČ: CZ27546268

Na daňové doklady uvádějte správně a kompletně všechny údaje dle nařízení zákona o DPH.

Pokud není smluvně uvedeno jinak, žádáme fakturovat se splatností minimálně 21 dnů.

S pozdravem

Ing. Roman Novotný  
provozně-tech.náměstek

Psychiatrická nemocnice  
Kosmonosy  
(59) 293 06

## Položkový rozpočet

Stavba :	PN Kosmonosy	pavilon A
Objekt :	PN Kosmonosy	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl:</b>	<b>720</b>	<b>kanalizace</b>				
1	1	dmtz potrubí litinového dn 100	m	6,00	92,90	557,40
2	2	potrubí HT připojovací dn 100	m	5,00	438,50	2 192,50
3	3	potrubí HT připojovací dn 50	m	4,00	142,00	568,00
4	4	vyvedení a upevnění výpustku dn 100	kus	1,00	72,00	72,00
5	5	vyvedení a upevnění výpustku dn 50	kus	2,00	48,90	97,80
6	6	objímky	kus	2,00	58,00	116,00
7	7	kombifix Geberit + montáž	kpl	1,00	4 100,00	4 100,00
8	8	sekání drážek a prostupů	hod	2,00	200,00	400,00
	<b>Celkem za</b>	<b>720 kanalizace</b>				<b>8 103,70</b>
<b>Díl:</b>	<b>721</b>	<b>vodovod</b>				
9	1	dmtz potrubí ocelových závitových dn 25	m	15,00	38,90	583,50
10	2	montáž rozvodů z plastů polyfúz. svařováním dn 20	m	19,00	143,00	2 717,00
11	3	montáž rozvodů z plastů olyfúz. svařováním dn 32	m	14,00	185,00	2 590,00
12	4	ochrana potrubí návlekovou izolací	m	33,00	35,00	1 155,00
13	5	vyvedení a upevnění výpustku dn 15	kus	5,00	133,00	665,00
14	6	PPR kulový kohout dn 15	kus	2,00	184,00	368,00
15	7	přechodka ocel/plast 5/4"	kus	2,00	275,00	550,00
16	8	objímky, upevňovací materiál	kus	6,00	28,00	168,00
17	9	sekání drážek a prostupů	hod	2,00	200,00	400,00
	<b>Celkem za</b>	<b>721 vodovod</b>				<b>9 196,50</b>
<b>P.č.</b>	<b>Číslo položky</b>	<b>Název položky</b>	<b>MJ</b>	<b>množství</b>	<b>cena / MJ</b>	<b>celkem (Kč)</b>
<b>Díl:</b>	<b>720</b>	<b>vodovod</b>				
1	1	montáž rozvodů z plastů polyfúz. svařováním 25	M	20,00	156,00	3 120,00
2	2	montáž rozvodů z plastů polyfúz. svařováním 20	m	11,00	143,00	1 573,00
3	3	ochrana potrubí návlekovou izolací	m	31,00	35,00	1 085,00
4	4	vyvedení a upevnění výpustu dn 15	kus	6,00	133,00	798,00
5	5	objímky, upevňovací materiál	kus	12,00	28,00	336,00
	<b>Celkem za</b>	<b>720 vodovod</b>				<b>6 912,00</b>
<b>Díl:</b>	<b>721</b>	<b>Vnitřní kanalizace</b>				
6	1	potrubí HT připojovací dn 75	m	12,00	285,00	3 420,00
7	2	potrubí HT připojovací dn 40	m	4,50	126,00	567,00
8	3	vyvedení a upevnění výpustku dn 40	kus	3,00	48,00	144,00
9	4	objímky	kus	4,00	58,00	232,00
	<b>Celkem za</b>	<b>721 Vnitřní kanalizace</b>				<b>4 363,00</b>
<b>Díl:</b>	<b>722</b>	<b>vytápění</b>				
11	1	dmtz a mtz otopných těles	hod	4,00	200,00	800,00
	<b>Celkem za</b>	<b>722 vytápění</b>				<b>800,00</b>
<b>P.č.</b>	<b>Číslo položky</b>	<b>Název položky</b>	<b>MJ</b>	<b>množství</b>	<b>cena / MJ</b>	<b>celkem (Kč)</b>
<b>Díl:</b>	<b>720</b>	<b>kanalizace</b>				
1	1	dmtz potrubí litinového dn 100	m	12,00	92,90	1 114,80
2	2	potrubí HT připojovací dn 100	m	16,00	438,50	7 016,00
3	3	potrubí HT připojovací dn 50	m	2,00	142,00	284,00
4	4	potrubí HT připojovací dn 40	m	2,00	126,00	252,00
5	5	sekání drážek a prostupů	hod	3,00	200,00	600,00
6	6	vyvedení a upevnění výpustku dn 100	kus	2,00	72,00	144,00
7	7	vyvedení a upevnění výpustku dn 50	kus	3,00	48,90	146,70
8	8	objímky, upevňovací materiál	kus	4,00	58,00	232,00
9	9	podlahová vpust + montáž	kus	1,00	845,00	845,00
	<b>Celkem za</b>	<b>720 kanalizace</b>				<b>10 634,50</b>

<b>Díl:</b>	<b>721</b>	<b>vodovod</b>				
11	1	dmtz potrubí ocelových závitových dn 25	m	40,00	38,90	1 556,00
12	2	montáž rozvodů z plastů polyfúz. svařováním dn 20	m	22,00	143,50	3 157,00
13	3	montáž rozvodů z plastů polyfúz.svařováním dn 25	m	16,00	156,00	2 496,00
14	4	montáž rozvodů z plastů polyfúz. svařováním dn 32	m	24,00	185,00	4 440,00
15	5	ochrana potrubí návlekovou izolací	m	62,00	35,00	2 170,00
16	6	vyvedení a upevnění výstku dn 15	kus	6,00	133,00	798,00
17	7	kulový kohout PPR 15	kus	2,00	184,00	368,00
18	8	kulový kohout PPR 25	kus	2,00	248,00	496,00
19	9	přechod ocel/plast 5/4"	kus	4,00	275,00	1 100,00
20	10	přechod ocel/ plast 3/4"	kus	2,00	184,00	368,00
21	11	objímky, upevňovací materiál	kus	18,00	28,00	504,00
22	12	sekání drážek a prostupů	hod	3,00	200,00	600,00
	<b>Celkem za</b>	<b>721 vodovod</b>				<b>18 053,00</b>
<b>P.č.</b>	<b>Číslo položky</b>	<b>Název položky</b>	<b>MJ</b>	<b>množství</b>	<b>cena / MJ</b>	<b>celkem (Kč)</b>
<b>Díl:</b>	<b>720</b>	<b>Zdravotechnická instalace</b>				
1	1	wc mísa závěsná + sedátko + mtz	kpl	1,00	2 280,00	2 280,00
2	2	ovládací tlačítko wc	kus	1,00	580,00	580,00
3	3	umyvadlo 45 cm s otvorem	kus	1,00	680,00	680,00
4	4	mtz umyvadla, výlevka	kpl	10,00	503,00	5 030,00
5	5	umyvadlový sifon	kpl	1,00	120,00	120,00
6	6	umyvadlová stoj. baterie + mtz	kpl	1,00	1 230,00	1 230,00
7	7	rohový ventil + mtz	kus	28,00	125,00	3 500,00
		montáž stojánkové baterie umyvadlové	kus	10,00	170,00	1 700,00
		montáž sprchové baterie nástěnné	kpl	1,00	220,00	220,00
		montáž wc kombi	kus	3,00	640,00	1 920,00
		přesunutí vývodů ztl pro antivandal umyvadlo	kpl	1,00	750,00	750,00
		připojení umyvadla a dřezu pro výdej jídla	kpl	1,00	630,00	630,00
		montáž vrch. dílu aut. splachovače	kpl	1,00	180,00	180,00
		drobný materiál	kpl	1,00	890,00	890,00
8	8	zpětná montáž otopných těles	hod	5,00	200,00	1 000,00
	<b>Celkem za</b>	<b>720 Zdravotechnická instalace</b>				<b>20 710,00</b>

**CELKEM bez DPH**

**78 772,70**

**PRIMAKLIMA PARDUBICE s.r.o.**

Ohrazenická 281  
prima-klima@prima-kl

Tel./fax: 466 632 676 \* 111 000 010  
IČO: 275 46 268 DIČ: CZ27546268